/(JEI4A
Urn1 Cidade Universitária PAULO VI.. C.G.C. 06.352.4Z1/0001-68 FONES:245 54 612451500 -FAX.098)245 582Cn4’,io’ Trmo di Li N 4.400 dc 30J2.S1 - CaixaPostál OQ -5o LtáIarnbie.

RESOLUÇÃO N° 209/00- CEPE[UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente
do Conselho Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Viii e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94— CONSUN/UEMA
o estabelecido no Edital n° O 13/2000 — PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art 10.. Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Administração, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís,(MA), 13 de novembro de 2.000.

Anexo à Resolução n° 209/2000 — CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso naCarreira do Magistério Superior da UEIvIA, do Departamento deAdministração do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

02 Fábio Abreu Santos
03

-

Planejamento Auxiliar

N° Nome do Candidato Disciplina Classe01 Antônio Roberto Coelho Serra Planejamento Auxiliar

Ricardo André B. Carreira Planejamento Auxiliar04 Rad Vanderley da Rocha Planejamento Auxiliar05 Roseane Nina de Araújo Costa Planejamento Auxiliar[ 06 Fábio Augusto Garcez Planejamento Auxiliar07 Eliza Amélia Ibiapina da Silveira
— Planejamento Auar_08 Lúcia Maria Cunha Ferreira Planejamento Auxiliar09 Isadora Hermann Planejamento Auxiliar1.0 Margareth Fernandes e Femandes Planejamento Auxiliar11 Paulo César F. Pires Planejamento AuxiliarLIL Sebastião Ferreira B. Júnior Planejamento Auxiliar13 Luís Darnio Costa Oliveira Planejamento Auxiliar[ 14 Antônio Pereira Pinho Planejamento Auxiliar15 Flávio R. Evangelista de Andrade Planejamento Auxiliar16 Alcenisio Técio Leite de Sá Planejamento Auxiliar

São Luís, 13 de 2000.